
gripy ERGOTEC Oslo

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:10

1/2

číslo zboží 24 385 

Ergonomické gripy s integrovanými rohy a oporou
dlaně, Délka: 138/138 mm, Vnitřní ø gripu: 22,2 mm,
Materiál: Kraton / Gel, Hmotnost: 275 g

Dostupnost na hlavním skladě: 18 ks



gripy ERGOTEC Oslo

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:10

2/2

Popis
Ergonomické gripy s integrovanými rohy a oporou dlaně.
Skvěle se drží v různých pozicích, takže můžete střídat
úchopy a vždy se za jízdy cítit pohodlně. Rohy se hodí
při silových výjezdech prudších kopců nebo ke změně
úchopu kdykoliv to potřebujete.
Speciálně vyvinutý profil s vyšší prostřední částí a
snížením na okrajích zajišťující přirozenou polohu dlaně.
Tento tvar přináší úlevu a výrazně snižuje tlak na ulnární
nerv, středový nerv a karpální tunel. Grip je vybaven
opěrkou dlaně, která podepírá zápěstí v přirozené
poloze bez přílišného zalomení. Přechází tak necitlivosti
a brnění prstů, které je způsobeno zvýšeným tlakem na
středový nerv při nesprávné poloze zápěstí.
Gripy jsou vyrobeny z kombinace materiálů Kraton a
Gel, které poskytují vynikající přilnavost a účinně
absorbují vibrace, čímž minimalizují zatížení rukou.
Hliníková objímka na konci gripu zaručuje pevné
uchycení k řídítkům bez protáčení a zároveň umožňuje
nastavení úhlu, který bude nejlépe vyhovovat
pohodlnému úchopu.

Specifikace:
• Délka: 138/138 mm
• Vnitřní ø gripu: 22,2 mm
• Materiál: Kraton / Gel
• Hmotnost: 275 g

Parametry zboží
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - gripy Ergotec (257.54kB)

https://sk.maxbike.cz/file/95ee7fbec8c3a346a0dbe70ee0380339c49b7592/W1179000_Ergotec_Gripy.pdf

